
Beyaz Rusya Ortodoks Kilisesi Rahipler Konseyi
Başkanı Sn. Sergey Lepin ile görüşme
Harun Yahya temsilcileri Beyaz Rusya'nın Başkenti Minsk'de Ortodoks kilisesi lideri Sn. Metropolit Pavel'in
yardımcılarından Başrahip ve aynı zamanda Ortodoks Kilisesi Rahipler Konseyi Başkanı ve Minsk İlahiyat
Akademisi Doçenti Sn. Sergey Lepin ile görüşme yaptılar. Sn. Sergey Lepin’e Sayın Adnan Oktar’ın
Yaratılış Atlası isimli eseri hediye edildi.

Harun Yahya eserleri ile ilgili bilgi verilen görüşmede Başrahip Sn. Sergey Lapin şu şekilde konuştu:

"Ben daha önce Yaratılış Atlası’nı internetten okumuştum. Şimdi bu güzel kitabı elimde tutabilmek benim
için büyük bir mutluluk; sevgi ile hazırlanmış harika bir kitap.

Eminim ki Yaratılış Atlası akademik kütüphanemizin çok değerli ve çok talep edilen bir nüshası olacak.
Farklı inançlara sahip inananlar arasında böyle ortak araştırma konularının olması çok güzel. Yaratılış ve
Hayatın Kökeni konusu sadece bilim adamları için değil, tüm dinlerin din adamları için de son derece
önemli, Biz inanıyoruz ki bu dünya, bizi çok seven, her şeye güç yetiren, her şeyi gören Rahman Rabbimiz
tarafından yaratıldı. Ve biz O’nu ömrümüz boyu tesbih ediyoruz, yüceltiyoruz, bilimsel araştırmalarımızda
da tesbih ediyoruz. Yaratılış Atlas’ında topladığınız bilgiler tüm okuyucuların dikkatlerini çekecektir ve
Allah’ın her şeyi yarattığına dair kesin kanaatlerini getirecektir.

"Harun Yahya ile farklı dinlere sahibiz, buna rağmen bir Ortodoks olarak çok mutluyum ki sadece
Hristiyanlar değil Müslümanlar da yeryüzündeki hayatın kökenlerini araştırıyorlar, bilgi topluyorlar. Bu göz
kamaştırıcı araştırmaları yapan yazara ilerideki çalışmalarında başarılar diliyorum, Allah’ın bereketi üzerine
olsun. Ümit ediyorum ki fosillerin koleksiyonu sürekli artacak, genişleyecek ve hakikati, Allah’ı arayan
kişilere daima mutluluk getirecek".

Şahane, çok şık ve muhteşem kalitede hazırlanmış olan Yaratılış Atlası’nı Sn.

Metropolit Pavel aldığında çok sevinecek. Kendisi okuduktan sonra,akademik kütüphane için bize verir,
derslerde Yaratılış Atlas’ına görsel olarak da başvurabiliriz."

İmansızlık virüsüne karşı birlikte bir set oluşturabiliriz ve sadece imansızlığa değil, imansızlıktan doğan
şiddete, şerre karşı da artık sadece sözlü olarak karşı durmayacağız, fakat mükemmel bilgilerle de duracağız,
elimizde Yaratılış Atlas’ıyla karşı duracağız, Çok teşekkür ediyoruz.

Bu konu ile ilgili başka kitaplar da yayınlanıyor, ama hiçbiri bu kadar kapsamlı ve görsel olarak etkileyici
değil. Ümit ediyoruz ki Yaratılış Atlas’ının uyandırdığı tepki ile yeni bilim adamları, yeni araştırmacılar
ortaya çıkacaklar ve bize Allah’ın varlığını bilimsel olarak ispatlayacaklar.
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